
  

 

 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Положення  

про управління культури, сім’ї та молоді Броварської міської ради 

Броварського району Київської області 

 

 

З метою забезпечення реалізації державної політики у сферах культури, 

молодіжної та сімейної політик на території Броварської міської територіальної 

громади, відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з гуманітарних питань,  Броварська міська рада Броварського 

району Київської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про управління культури, сім’ї та молоді 

Броварської міської ради Броварського району Київської області (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ. 

  

 

 

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від 12.12.2022 р. 

№ 927-38-08 


